
Azərbaycan Respublikası iqtisad məhkəmələri hakimlərinin təyin edilməsi haqqında 

 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 9-cu bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alıram: 

1. Aşağıdakı şəxslər Beynəlxalq Müqavilələrdən İrəli Gələn Mübahisələrə dair Azərbaycan 

Respublikası İqtisad Məhkəməsinin hakimi vəzifəsinə təyin edilsinlər: 

 

Hüseynov Rasim Əfsər oğlu                   – sədr 

Nuriyeva Afaq Bayram qızı                    – hakim 

Tağıyeva Natavan Tağı qızı                   – hakim 

 

2. Aşağıdakı şəxslər Azərbaycan Respublikası 1 saylı Yerli İqtisad Məhkəməsinin hakimi 

vəzifəsinə təyin edilsinlər: 

 

 Bəktaşi Səadət İnayət qızı                      – sədr 

Ələkbərov Maşallah Əli oğlu                 – hakim 

Hacıbəyova Miminat Tacib qızı             – hakim 

Xəlilova Təhminə Cəmil qızı                  – hakim 

Quliyev Zakir Müslüm oğlu                   – hakim 

Mayılov Ülvi Arif oğlu                           – hakim 

 

3. Aşağıdakı şəxslər Azərbaycan Respublikası 2 saylı Yerli İqtisad Məhkəməsinin hakimi 

vəzifəsinə təyin edilsinlər: 

 

Məmmədov Çingiz Böyükxan oğlu       – sədr 

Əliyeva Şəfiqə Musa qızı                        – hakim  

 

4. Aşağıdakı şəxslər Azərbaycan Respublikası 3 saylı Yerli İqtisad Məhkəməsinin hakimi 

vəzifəsinə təyin edilsinlər: 

 

 Zərbəliyev Zərbəli Şirinbala oğlu           – hakim 

Səmədov Azər Həsənağa oğlu               – hakim 

 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti    Heydər ƏLİYEV 

 

Bakı şəhəri, 2 sentyabr 2000-ci il 

№ 523 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 30 sentyabr, № 9.- S. 

4002. 


